Lòng tôi vẫn rung động tiếng yêu thương không chút hận thù.

Tham Không

Phạm Bá Toàn

Inala, 17-7-02

## HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin Quý Bạn Đạo năm châu hướng tâm cầu nguyện cho Bạn Đạo **ĐOÀN VĂN THUẬN**, chủ Thiền Đường Giessen, Đức Quốc, sinh ngày 11 tháng 1 năm 1936, đã từ trần vào lúc 23giờ ngày 18 tháng 10 năm 2002, nhằm ngày 13 tháng 9 năm Nhâm Ngọ, hưởng dương 67 tuổi, được siêu thăng Tịnh Độ.

Hội Ái Hữu Vô Vi Đức Quốc đồng kính bái